



2012 YILI YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU

Mart 2013





❖ 1.YÖNETİCİ ÖZETİ

Kilis 7 Aralık Üniversitesi kurulduğu 2008'den bu yana hem fizikî alt yapı ve imkânlar hem de öğretim elemanı kalitesi bakımından ciddi ilerlemeler kaydetmiştir. Üniversitemizin gelişim süreci devam etmekte ve geleceğe emin adımlarla ilerlemektedir.

2008 yılında yeni kurulduğumuzda içerisinde 2 fakülte, 2 enstitü, 1 yüksekokul ve 1 meslek yüksekokulu bulunan üniversitemizde bugün gelinen nokta itibariyle 5 fakülte, 3 enstitü, 2 yüksekokul ve 2 meslek yüksekokulu, 4 eğitim uygulama ve araştırma merkezi, 1 uzaktan eğitim merkezi, 1 sürekli eğitim merkezi ve daha birçok idari-akademik birim

bulunmaktadır. Öğrenci sayımız 2008’de 2000 civarında iken bugün 6000’i geçen öğrenci sayısı ile üniversitemiz eğitim-öğretimine devam etmektedir. Öğretim elemanı sayımız da 73’ten 235’e yükselerek yaklaşık % 300 oranında artmıştır. Bütün bu ilerleme ve gelişmelerin yanında fizikî alt yapı ve kapalı alan miktarı bakımından da benzer oranlarda büyüme kaydedilmiştir. 2008’de 17.000 m2 olan kapalı alan 2012 itibarıyla 92.000 m2’ye yükselerek % 442’lik bir artış sağlanmıştır. Yeni yapılan fizikî mekânlar arasında üç katlı öğrenci ve öğretim elemanı yemekhanesi, son teknoloji donanımlı merkezî derslikler, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi binası, misafirhane, yeni rektörlük binası, yarı olimpik yüzme havuzu, iki adet halı saha, tenis kortu, fitnesscenter, müzik salonu, kapalı spor salonu, Kilis Evi gibi sosyal ve kültürel yapılarımız bulunmaktadır. Yapımı tamamlanan binalarımızda merkezi soğutma ve ısıtma, kablosuz internet bağlantısı ve modern sınıflar ve teknolojik alt yapı mevcuttur. Bunlara ek olarak bilimsel laboratuvarlar ve modern amfiterenler siz gençlerimizin hizmetine sunulmuştur.

Üniversitemiz maddi ve bilimsel olanaklar bakımından öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir konuma gelmiştir. Hazırlanan bu 2012 Yılı Yatırım Değerlendirme Raporunda da belirtildiği gibi bina, araç gereç ve en önemlisi öğretim elemanı yönüyle sahasında söz sahibi ve nitelikli bir üniversite olma yolunda önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. Kilis 7 Aralık Üniversitesi hızlı; ancak emin adımlarla istikrarlı büyüyen, her geçen gün yeni başarılarla imza atan, dinamik, açılımcı ve bilimsel niteliklere sahip uluslararası bir üniversite konumuna yükselmiştir. Bu anlamda üniversitemize Malawi’den Nijerya’ya; Kırgızistan’dan Azerbaycan’a ve Mısır’a kadar dünyanın birçok ülkesinden öğrenci gelmektedir. Bütün bunlara ek olarak yönünü Avrupa’ya çeviren üniversitemiz 17 Avrupa ülkesindeki 40 farklı üniversite ile ikili anlaşmalar yapmış ve bu üniversitelerdeki 120 bölümde öğrenci değişimi çalışmalarını süratle gerçekleştirerek dünyanın birçok yerine öğrenci gönderimi gerçekleştirmiştir. Üniversitemizi tercih eden siz gençlerimiz bu fırsatlardan yararlanabileceğiniz gibi yapılan Farabi anlaşmalarıyla ülke içerisindeki birçok üniversitede bir yıllığına eğitim görebilir; böylece yurt içi ve yurt dışı eğitim imkânlarımızdan istifade edebilirsiniz. Bu bağlamda Kilis 7 Aralık Üniversitesi olarak gençlerimizin çağdaş, nitelikli ve üretken bireyler olarak yetişmesini sağlamak gibi kutlu ve onurlu bir görevin sorumluluğunu üzerimizde taşıdığımızın bilincindeyiz.

Öğrencilerimizin kullandığı fizikî ortamın yeni ve teknoloji ile donatılmış olması, ulaşım sorunu yaşanmaması, Kilis’te yaşam şartlarının büyük şehirlere nazaran daha ucuz ve elverişli olması öğrencilerimiz açısından birer avantajdır. Ayrıca üniversitemizde siz sevgili

gençlerimiz için spor kompleksleri ve sosyal aktivitelerde bulunabileceğiniz çeşitli fizikî mekânlar bulunmaktadır. Yeni kurulan üniversite olmanın sağladığı imkânlardan biri olan yeni yapılmış, teknoloji ile donanımlı sınıflarımızda, uluslararası yayınları olan nitelikli öğretim elemanları tarafından verilen derslere katılabilir, ders sonrasında sosyal aktiviteler yapabilir ve en önemlisi huzurlu, güvenli ve yeşile bürünmüş oksijen dolu bir kampüs alanında öğrenci olmanın heyecanını ve mutluluğunu tadabilirsiniz.

Bütün bunlara ek olarak Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ün 'Cumhuriyetimize vereceğimiz en büyük armağan, gençlerin eğitilmesi olacaktır' sözü yolumuzu aydınlatan temel değerlerimizden birisidir. Üniversitemiz; barış ve hoşgörünün bilimsel gelişmeye ışık tuttuğunun bilincinde olarak, akademik-idari personelimizin ve siz sevgili öğrencilerimizin destekleriyle başarısını arttıracaktır. Gelecekte artan bir ivmeyle ve yetiştirdiği akademisyen ve öğrencileriyle toplumsal gelişmeye öncülük edecek, mensubu olmakla gurur duyulan bir üniversite olacaktır.

Başarıyla dolu, aydınlık bir geleceğin sizinle olması temennisiyle hepinize mutlu yarınlar dilerim.

Prof.Dr. İsmail GÜVENÇ
Rektör

❖ 2.GENEL DEĞERLENDİRME

Dünyada özellikle yüzyılımızın son çeyreğinde ciddi değişiklikler söz konusu olmuştur. Küreselleşme, kalite olgusu, dışa açıklık, kaynakların etkin kullanımı ve artan rekabet şartları gibi gelişmeler hemen tüm ülkeleri ve bu ülkelerin kurumlarını etkilemiştir. Bu anlamda, kamu kurumlarının daha etkin ve daha rekabetçi bir politika izlemeleri, bu politikaya uygun olarak da yeniden yapılanmaları söz konusudur.

Bu politikanın bir sonucu olarak birtakım yeni yapılanmalar ve organizasyon çalışmaları başlatılmıştır. Türk üniversiteleri de daha çağdaş, dünya ile uyumlu ve daha etkin bir yapıya kavuşmayı hedefleyerek yeniden yapılanma sürecinde yerlerini almak için çalışmaktadırlar.

❖ 2.1. Misyon, Vizyon ve Değerler

Misyon, bir organizasyonun var olma nedenidir. Vizyon ise, bir organizasyonun ne olabileceğine ilişkin heyecan oluşturan ileri görüşlülük veya organizasyonun potansiyel geleceğini ifade eden bir fotoğraf olarak tanımlanabilir. Bu açıdan bakıldığında vizyon ve misyon kavramlarının genellikle birbirinin yerine kullanılmakta olduğu görülmektedir. Oysa bu iki kavram birbirinden farklılık arz etmektedir. Misyon, bir organizasyonun var olma nedenini ifade ederken, vizyon hayal edilen geleceği ifade etmektedir.

Değer kavramı ise, bir organizasyonun sahip olduğu etik kuralları, diğer bir ifadeyle organizasyonun üstün yönlerini göstermede kullanılmaktadır.

Bu değerlendirmeden sonra Kilis 7 Aralık Üniversitesi olarak,

❖ 2.1.1.Misyonumuz



İnsan odaklı eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme faaliyetleriyle sorgulayıcı, yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, bilimsel düşünmeyi öğrenmiş nitelikli bireyler yetiştirerek, bölgenin ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlamak.

- **2.1.2. Vizyonumuz**



Eđitim-öđretim ve arařtırmada kaliteyi hedefleyen, paydařlarının gereksinimlerine hızlı çözümler üreten, ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen bir üniversite olmak.

- **2.1.3. Temel Deđerlerimiz**

- Yenilikçilik
- Şeffaflık
- Katılımcılık
- Sosyal Sorumluluk
- Bilimsel Özgürlük
- Hesap verilebilirlik
- Adillik
- Dürüstlük
- İnsan Odaklılık
- Üretkenlik
- Öncünlük

3. KURULUŞUN TEMEL AMAÇ VE HEDEFLERİ

- Akademik personelin niceliđini ve niteliđini arttırmak.
- Fiziksel ve teknolojik alt yapıyı güçlendirmek.
- Nitelikli bireyler yetiřtirmek.
- Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel yayın ve projeler üretmek.
- Ulusal ve uluslararası düzeyde işbirlikleri geliřtirmek.
- Sunulan hizmetlerde nicelik ve niteliđi arttırmak.
- Üniversitede örgüt kültürü oluşturmak.
- Üniversitemizin yabancı öğrenciler tarafından tercih edilebilirliđini arttırmak.

❖ 4. KURULUŞ YATIRIMLARININ FİNANSMAN KAYNAKLARI

Üniversitemizin 2012 yılı Yatırım bütçesinin başlangıç ödenekleri toplamı 20.163.000 TL'dir ve tamamı merkezi yönetim bütçesinden finanse edilmiştir. Yıl içinde 9.557,00 TL eklenen ödenekle birlikte 29.720.000 TL olan ödeneğin tamamı serbest bırakılmıştır. 1.üç ayda 1.830.500 TL, 2.üç ayda 6.440.500 TL, 3.üç ayda 6.042.000 TL, 4.üç ayda 15.407.000 TL serbest bırakılmıştır. Yıl içinde ödeneğin 24.518.054 TL si harcanmıştır.

❖ 5. KURULUŞUN MEVCUT ÜRETİM KAPASİTESİ

• 5.1. Akademik Birimler ve Bölümler

Üniversitede fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu ve enstitülerdeki gelişim durumu Tablo.1-2 'de verilmiştir. Böylece kanunla kurulan fakülte ve meslek yüksekokulları aktif hale getirilmiş, var olan bölümlere de yenileri eklenmiştir.

Tablo.1 Akademik Birim Sayılarının Yıllara Göre Gelişim Durumu

	2008	2009	2010	2011	2012
Fakülte	2	3	4	5	5
Yüksekokul	1	1	1	2	2
Meslek Yüksekokulu	1	2	2	2	2
Enstitü	2	2	2	2	3
Aktif Bölüm	19	26	28	30	34

Tablo.2 Fakülte, Enstitü ve Yüksekokulların Kuruluş Tarihlerine Göre Dağılımı

Fakülteler	Kuruluş Tarihleri
Muallim Rifat Eğitim Fakültesi (MREF)	2008
Fen Edebiyat Fakültesi (FEF)	2008
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF)	2009
Mühendislik Mimarlık Fakültesi (MMF)	2010
İlahiyat Fakültesi	2012
Enstitüler	

Fen Bilimleri Enstitüsü	2008
Sosyal Bilimler Enstitüsü	2008
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	2012
Yüksekokullar	
Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu (YŞSYO)	2008
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO)	2011
Meslek Yüksekokulları	
Meslek Yüksekokulu (MYO)	2008
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO)	2009

Üniversitemizde 2012 yılı itibariyle toplam 60 bölüm mevcuttur (Tablo.3). 34 bölümümüz aktif olup öğrencisi bulunmaktadır (Tablo.4). Aktif olan bu bölümlerden 24'ünün İkinci Öğretimi bulunmaktadır (Tablo.5).

Tablo.3 Aktif Bölüm Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı

	2008	2009	2010	2011	2012
Fen Edebiyat Fakültesi	5	6	7	9	10
M.R. Eğitim Fakültesi	3	4	5	6	5
İ.İ.B.F	2	2	2	2	2
Mühendislik Mimarlık Fakültesi	-	-	-	-	1
İlahiyat Fakültesi	-	-	-	-	1
Yusuf Şerefoğlu SYO	1	1	1	1	1
Meslek Yüksekokulu	8	10	10	12	12
Sağlık Hizmetleri MYO	-	-	2	2	2
Toplam	19	23	27	32	34

Tablo.4 Toplam Bölüm Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı

	2008	2009	2010	2011	2012
Fen Edebiyat Fakültesi	5	14	14	14	13
M.R. Eğitim Fakültesi	3	9	9	9	14
İ.İ.B.F	2	3	5	5	8
Mühendislik Mimarlık Fakültesi	-	-	7	7	2
İlahiyat Fakültesi	-	-	-	-	2
Yusuf Şerefoğlu SYO	2	2	5	5	5
Meslek Yüksekokulu	9	11	11	11	12
Sağlık Hizmetleri MYO	-	2	2	4	4
Toplam	21	41	53	55	60

2012-2013 eğitim-öğretim yılında Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nde İnşaat Mühendisliği, Fen Edebiyat Fakültesi'nde Moleküler Biyoloji ve Genetik, Meslek Yüksekokulu'nda Turizm ve Otel İşletmeciliği, İlahiyat Fakültesi'nde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümlerine ilk defa öğrenci alınmıştır.

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde mevcut kaynakların daha etken ve etkin kullanımını sağlamak için II.öğretime öğrenci alımına da önem verilmiştir. Mevcut bölümlerimizde imkanları yeterli olanların tamamına II. Öğretim öğrenci kabulü gerçekleştirilmiştir.

Tablo.5 Bölümlerin Yıllar İtibariyle I. ve II. Öğretim Programlarına Dağılımı

Fakülteler	2008		2010		2011		2012	
	I.öğretim	II.öğretim	I.öğretim	II.öğretim	I.öğretim	II.öğretim	I.öğretim	II.öğretim
FEF								
Fizik	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Kimya	✓		✓		✓		✓	✓
Biyoloji	✓		✓	✓	✓		✓	✓
Türk Dili ve Edebiyatı	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Tarih	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Coğrafya			✓		✓		✓	
Doğu Dilleri ve Edb.			✓		✓		✓	
Matematik					✓	✓	✓	✓
Felsefe					✓		✓	
Mol. Biyoloji ve Genetik							✓	
MREF								
Sınıf Öğrt.	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sosyal Bilgiler Öğrt.	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Türkçe Öğrt.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Okul Öncesi Öğrt.			✓		✓		✓	
Fen Bilgisi Öğrt.					✓		✓	✓
İİBF								
İşletme	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
İktisat	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
MMF								
İnşaat Müh.							✓	✓
İlahiyat Fak.								
Din Kült.ve Ahlak Bilg. Öğrt.			✓	✓	✓	✓	✓	✓

Yüksekokullar	2008		2010		2011		2012	
	I.öğretim	II.öğretim	I.öğretim	II.öğretim	I.öğretim	II.öğretim	I.öğretim	II.öğretim
YSSYO								
Hemşirelik	✓		✓		✓		✓	
MYO								
İnşaat Teknolojisi	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Makine ve Metal Tekn.	✓		✓		✓		✓	
Elektrik	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
İşletme Yönetimi	✓		✓		✓		✓	✓
Gümrük İşletme	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
Dış Ticaret	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Gaz Tesisatı ve Tekn	✓		✓		✓		✓	
Bilgisayar Programcılığı	✓		✓		✓	✓	✓	✓
Tekstil Teknolojisi	✓		✓		✓	✓	✓	✓
Peyzaj ve Süs Bitkileri			✓		✓		✓	
Bahçe Tarımı			✓		✓		✓	
Turizm ve Otel İşletmeciliği							✓	✓
SHMYO								
İlk ve Acil Yardım			✓		✓	✓	✓	✓
Tıbbi Dok. ve Sekr.			✓		✓	✓	✓	✓

• 5.2. Uygulama ve Araştırma Merkezleri

Üniversitede kurulan uygulama ve araştırma merkezleri ile bilimsel çalışmalar için altyapının oluşmasını sağlamak; araştırma, eğitim, danışmanlık hizmeti vererek ihtiyaç duyulan uygulamaları geliştirmek; bununla birlikte üniversite öğrencilerine mesleki uygulama imkanı sunmak amaçlanmıştır. Bu merkezler şunlardır:

- Kilis Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (KÜSEM)
- Bilgisayar Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
- Ortadoğu Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
- Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi
- Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

• 5.3. Akademik ve İdari Personel

■ 5.3.1. Akademik Personel

Tablo.6 Öğretim Elemanı Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı

	2008	2009	2010	2011	2012
Profesör	-	1	2	6	8
Doçent	1	5	5	6	10
Yrd. Doçent	34	47	62	61	63
Öğretim Görevlisi	25	40	43	48	52
Okutman	6	11	11	11	13
Araştırma Görevlisi	7	22	44	88	96
Uzman	-	-	1	1	2
Toplam	73	126	168	221	244

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'ne 2012 yılında öğretim elemanı yetiştirme programı kapsamında 32 adet araştırma görevlisi alınmıştır. Bunlar farklı üniversitelerde üniversitemiz adına lisans üstü çalışmalarını devam ettirmektedir.

Üniversitemiz adına Milli Eğitim Bakanlığı tarafından farklı ülkelere gönderilen personel sayısı 2008 yılında yok iken, 2012 yılında 40 adede ulaşmıştır. Bu ve ÖYP kapsamındaki öğrencilerin üniversitenin gelecekteki insan kaynağı olması beklenilmektedir.

Tablo.7 MEB Bursuyla Yurtdışında Lisansüstü Eğitim Görenlerin Yıllara Göre Dağılımı

	2008	2009	2010	2011	2012
MEB Bursuyla Yurtdışında Lisansüstü Eğitim Görenler	-	6	10	27	40

■ 5.3.2. İdari Personel

Tablo.8 Kadrolu Memur Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı

	2008	2009	2010	2011	2012
Kadrolu Memur Sayıları	29	96	131	164	183

Tablo.9 Güvenlik ve Diğer Hizmet Alım Personel Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı

	2008	2009	2010	2011	2012
Güvenlik Görevlisi Sayıları	13	16	24	34	45
Hizmet Alımı ile Çalışan Sayıları	16	32	42	53	67
Toplam	29	48	66	87	112

• 5.4. Öğrenciler

Üniversitemizde ön lisans düzeyinde 1759, lisans düzeyinde 4607 ve yüksek lisans düzeyinde 70 adet öğrenci bulunmaktadır.

Tablo.10 Öğrenci Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı

Meslek Yüksekokulları	2008	2009	2010	2011	2012
Meslek Yüksekokulu	1177	1495	1362	1404	1488
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	-	-	59	173	271
Ön Lisans Toplamı	1177	1495	1421	1577	1759
Fakülteler ve Yüksekokullar					
Fen Edebiyat Fakültesi	623	802	1014	1237	1450
Muallim Rifat Eğitim Fakültesi	721	883	1200	1598	1521
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	61	220	451	686	909
Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu	210	230	257	292	316
Lisans Toplamı	1615	2135	2922	3813	4607
Enstitüler					
Sosyal Bilimler Enstitüsü	57	102	64	80	30
Fen Bilimleri Enstitüsü	72	100	77	73	40
Yüksek Lisans Toplamı	129	202	141	153	70

Tablo.11 Yıllara Göre Yabancı Öğrenci Sayısı

	2008-2009	2009-2010	2010-2011	2011-2012
Kız Öğrenci	-	-	2	13
Erkek Öğrenci	-	-	11	64
Toplam	-	-	13	77

• 5.5. Kütüphane

Üniversite Kütüphanesi Merkez Kampüstedir. 1.280 m² lik kapalı alan üzerine kurulu, 2 katlı bir binada hizmet veren kütüphanenin birinci katında yaklaşık 250 m² lik , 106 kişi kapasiteli bir okuyucu salonu, internet erişim merkezi ve çalışma salonları ile idari birim ofisleri bulunmaktadır. Burada Belgelerin Diliyle Kilis Kitaplığı köşesi oluşturulmuştur. İkinci katın tamamı kitap salonu olarak düzenlenmiş olup bu salondaki kitap rafları yenilerek modern bir görünüme kavuşturulmuştur.

Öğrenci ve personelimizin 08.00- 20.00 saatleri arasında kütüphaneden yararlanmaları mümkündür. Kütüphaneye ait bazı bilgiler Tablo.12 da sunulmuştur.

Tablo.12 Kütüphane Kaynaklarının Yıllara Göre Dağılımı

	2008	2009	2010	2011	2012
Kitap Sayısı	19401	28800	31000	33564	36189
Nadir Eser Sayısı	-	-	244	244	250
Sürelî Yayın	25	90	168	170	302
Elektronik Kitap	-	-	-	142	375
Görsel-İşitsel Materyal Sayısı	-	109	225	320	503
Veri Tabanı Sayısı	-	-	6	6	5
Kayıt Yaptıran Okuyucu Sayısı	-	878	4071	2189	2903
Ödünç Verilen Kitap Sayısı (Kişi)	-	-	8340	14884	16090
Kullanılan Kütüphane Otomasyon Programı	-	YORDAM	YORDAM	YORDAM	YORDAM
Okuyuculara Tahsis Edilmiş Bilgisayar Sayısı (Adet)	5	5	14	14	12
Görme Engelliler İçin Kitap Okuma Sistemi	-	-	-	-	2
Okuma Salonu (Kişi)	12	28	28	28	116
Toplam Raf Uzunluğu (Metre)	530	530	530	530	1296
Kitap Salonu (m ²)	260	260	260	260	300
Okuma Salonu (m ²)	40	40	40	40	250

- **5.6. Bütçe İmkanları**

Tablo.13 Bütçe İmkanlarının Yıllara Göre Dağılımı

	Toplam Bütçe	Yatırım Bütçesi	Diğer Bütçe	Harcama Oranı
2008	7.124.000	750.000	6.734.000	%75,7
2009	17.810.000	9.000.000	8.810.000	%87,9
2010	25.732.000	16.000.000	9.732.000	%93,4
2011	32.903.000	17.900.000	15.003.000	%78,4
2012	43.286.000	20.163.000	23.123	%87,1

- **5.7. Fiziki Gelişme**

2008-2013 periyodunda kampus (yerleşke) kurulması, mevcut binalarda bakım-onarım çalışmaları ve yeni binaların ihtiyaçlar göz önüne alınarak yapılması temel çalışma alanları olmuştur. Üniversitemizde kapalı alan miktarları Tablo.15'te sunulmuştur.

Tablo.14 Kapalı Alan Miktarları

	2008	2009	2010	2011	2012	Devam eden projeler
Kapalı Alan m²	16.348,47	1.973,36	18.245,38	-	17.601,77	32.462,42
Toplam Kapalı Alan m²	16.348,47	18.321,83	36.567,21	36.567,21	54.168,98	86.631,40
Artış % (Yıllık)	-	12,07	99,58	-	48,14	59,93
Artış % (2008'e göre)	-	12,07	123,67	123,67	231,34	429,91

- **5.7.1. Kampüsler**

Kilis 7 Aralık Üniversitesi, halihazırda iki kampüste faaliyetlerini sürdürmektedir. Bunlar: Merkez Kampüs ve Karataş Kampüsüdür. Merkez Kampüs kapalı alan miktarı: 242.062,52 m², Karataş Kampüsü kapalı alan miktarı: 26.022,95 m²'dir. Her iki kampus de şehir merkezindedir. Üçüncü kampüsümüzü kurma çalışmaları ise devam etmektedir.

Merkez Kampüste imar faaliyetleri, Yerleşke Yapı Planına (İmar Planı) göre yapılmaktadır. Bu Yerleşke Yapı Planı Şekil.1'de sunulmuştur.

Karataş Kampüsümüzde Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, uluslararası öğrenci yurdu yer almaktadır. Diğer tüm akademik ve idari

birimler, sosyal tesisler ile eğitim-uygulama-araştırma merkezleri ise Merkez Kampüste bulunmaktadır.

Şekil.1 Kilis 7 Aralık Üniversitesi Yerleşke Planı



• **5.7.2. Tamamlanan Yapılar**

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde 2008-2013 periyodunda tamamlanıp mensupların hizmetine sunulan yapılar Tablo.15'de verilmiştir.

Tablo.15 2008-2013 Periyodunda Hizmete Açılan Yapılar

Sıra No	Yapı	Hizmete Açılış	Kapalı Alanı (m ²)
1	Rektörlük Hizmet Binası	2012	13.582,39
	Konferans Salonu		
2	Yarı Olimpik Yüzme Havuzu	2012	4.019,38
3	Çevre Düzenlemesi ve Spor Alanları	2012	-
4	Lojman 2. Etap	2012	6.870
5	Lojman 1. Etap	2011	6.870
6	Lojman TOKİ	2011	2.638
7	Halı Sahalar ve Dinlenme Salonları	2011	624,21
8	Peyzaj Düzenlemeleri	2011	-
9	Öğrenci Yurdu	2011	1.508
10	Karataş Kampüsü Giriş Kapısı	2011	17 (güvenlik alanı)
11	Merkezi Derslik	2010	7.983,81
12	Sosyal ve Kültürel Merkez	2010	8.852,36
13	Altyapı(galeri)	2010	2.500 m(uzunluk)
14	Merkez Kampüs Giriş Kapısı	2010	18.35(güvenlik alanı)
15	Kilis Evi	2010	312,00
	Kilis Evi Bahçesi ve Çevresi		2.171
16	Kapalı Spor Salonu	2009	1.973,36

- **5.7.2.1. Rektörlük Hizmet Binası**

İnşaatına 2011 yılında başlanılmış olup, 2012 yılında hizmete açılmıştır. 12.000 m2 alana sahiptir.



- **5.7.2.2. Yarı Olimpik Yüzme Havuzu**

İnşaatına 2011 yılında başlanılmış olup, 2012 yılında hizmete açılmıştır. 4.000 m2 alana sahiptir.



5.7.2.3. Çevre Düzenlemesi ve Spor Alanları

Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin yararlandığı iki adet halı saha, bir adet basketbol sahası ve tenis kortu bulunmaktadır. Basketbol sahası ve tenis kortu 2012 yılında hizmete açılmıştır.



- **5.7.2.4. Lojman 2.Etap**

2011 yılında yapımına başlanan 2.etap lojman 2012 yılında tamamlanmıştır. 36+36 şeklinde inşa edilen, 5000 m² alana sahip olacak lojmanlar 9 katlı, 133 m² ve her kat 4 daireden oluşmaktadır.



- **5.7.2.5.Üniversite Meydanı Peyzaj Düzenlemesi**

Merkezi işınsal modele göre planlanan kampüsümüzde meydan ve diğer alanlarda peyzaj düzenlemesinin büyük kısmı tamamlanmış olup çalışmalar sürdürülmektedir.



- **5.7.3.Devam Eden Yapılar**

Tablo.16- 2013 Yılında Devam Eden Yapılar

Sıra No	Yapı	Gerçekleşme Oranı (%)	Sözleşme Bedeli (1.000 TL)
1	Mühendislik Mimarlık Fakülte Binası	65	15.608
2	Fakülte Binası	27	8.375

- **5.7.3.1.Mühendislik Mimarlık Fakültesi**

İnşaatına 2011 yılında başlanılmış olup 2013 yılında hizmete girecektir. 19.000 m² alana sahiptir.



- **5.7.3.2. Fakülte Binası**

İnşaatına 2012 yılında başlanılmış olup 2014 yılında hizmete girecektir. ... m² alana sahiptir.



• 5.7.4.Planlanan Projeler

Üniversitemizde 2013 yılında yapmayı planladığımız yapılar şu şekildedir:

1. Doğalgaz Dağıtım Hattı
2. Merkez Kampüs Dış Duvar Yapım İşi
3. Fen Edebiyat Fakültesi Binası merkezi soğutma sistemi kurulması
4. Çim ve peyzaj alanlarına otomatik sulama sistemi kurulması
5. Tören alanı içerisine anıt yapımı
6. Karataş Kampüs alanı içerisinde yol ve peyzaj düzenlenmesi
7. Merkez ve Karataş yerleşke içerisinde engelli öğrenci ve personel için tüm binalarda bakım onarım ve rampa yapım işi
8. Karataş Kampüsündeki eski binaların yıkım işi ve vaziyet planının hazırlanması
9. Merkez ve Karataş yerleşke içerisine yarı kapalı otopark alanları yapılması
10. Fen Edebiyat Fakültesi Binası merkezi soğutma sistemi kurulması

• 5.8.Bilgi İşlem Alt Yapısı

Her iki kampüste de tüm akademik ve idari birimleri kapsayacak şekilde bilgi işlem alt yapısı oluşturulmuştur. Tüm akademik birimlerimizde bilgisayar laboratuvarları kurulmuştur.

Tablo.17 Bilgi İşlem Alt Yapısındaki Değişiklikler

Malzeme İsmi	2008	2009	2010	2011	2012
Masaüstü Bilgisayar sayısı	150	320	370	420	490
Dizüstü Bilgisayarlar	3	24	40	115	142
Terminal Bilgisayarlar	30	180	230	275	305
İnternet Bağlantı Hızı (Msps)	1	20	20	40	50
Sunucu Bilgisayar	1	9	11	13	15
Kenar Switch(24'li)	4	14	22	24	40
Kenar Switch(48'li)	-	1	3	19	39
Merkez Switch	-	-	1	2	2
Data Storage	-	-	1	1	1
Yedekleme Ünitesi	-	-	1	1	2
Kesintisiz Güç Kaynağı(10KVA)	1	2	2	2	2
İnternet Kullanıcı Sayısı	-	-	-	-	2.500
Yaygın wireless sistemi sayısı	-	-	-	-	48

Tablo.18 Üniversitemizdeki Mevcut Yazılımlar

Programın Adı	Kullanılan Birim	Kullanım Amacı	Alım Tarihi
Üniversite Otomasyonu	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Öğrenci ve Personel İşlemleri	2009
Personel Otomasyonu	Personel Daire Bşk.lığı	Personel İşlemleri	2010
KBS SAY2000i SGB Net	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Maaş Ödeme İşlemleri Ayniyat ve diğer SGB işlemleri	2009 2010
Sanallaştırma	Bilgi İşlem D. Bşk.lığı	Sistem Odası	2011
AntiKor Web Filtreleme	Bilgi İşlem D. Bşk.lığı	Web Filtreleme ve Kayıt Tutma	2010
AntiKor Güvenlik	Bilgi İşlem D. Bşk.lığı	Bilgisayar Ağı Güvenliği	2011
Avira Antivirüs	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Güvenlik	2009 2011
Yordam	Kütüphane ve Dok. DB	Katalog Taraması	2009
Bütçe ve Muhasebe Otm. Egemen Bilgisayar	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Bütçe ve Muhasebe	2009
STA4-CAD V13.0	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Bilgisayar Destekli Statik Analiz	2009
Optikos	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Yabancı Diller, Türk Dili ve Enformatik Bölümü	Sınav Kâğıtlarını Optik Okuma	2009

- **5.9.Dış İlişkiler Ofisi**

Dış İlişkiler Ofisi, akademik ve idari birimler ile işbirliği içerisinde, proje, Erasmus ve Farabi değişimi, diğer üniversiteler ile işbirliğinin yürütülmesinde danışmanlık ve koordinasyon hizmeti vermektedir.

- **5.9.1.Erasmus Programı**

Üniversitemiz, AB ülkeleri ile değişim programı olan Erasmus Programına 2010 yılında kabul edilmiştir (Bkz. Erasmus Extended University Charter). Erasmus Programı kapsamında 17 ülkeden 40 farklı üniversite ve 120 bölümle üniversitemiz arasında ikili anlaşma yapılmıştır. Erasmus Programı dahilinde öğrenci ve personel değişimi Tablo.19 'da sunulmuştur.

Tablo.19 Erasmus Öğrenci ve Personel Değişim Hareketliliği, Anlaşma Sayıları ve Erasmus Bütçesi

Öğretim Yılı	Öğrenci		Personel		Anlaşma Sayıları	Erasmus Bütçesi
	Gelen	Giden	Gelen	Giden		
2010-2011	-	24	2	17	25	€ 59.940
2011-2012	4	20	4	13	35	€ 99.450
2012-2013		16+ (8 gidecek)		10 kişi eğitim almaya 18 kişi ders vermeye	50	€ 177.230

- **5.9.2.Farabi Programı**

Program çerçevesinde üniversitemizin yurtdışında 49 üniversite ile iş birliği bulunmaktadır. Bu kapsamda öğretim üyesi değişimi ders alma ve ders verme hareketliliği karşılıklı olarak gerçekleştirilmiştir.

Tablo.20 Farabi Öğrenci Değişim Hareketliliği

Yıl	Gelen	Giden
2010-2011	8	36
2011-2012	25	66
2012-2013	48	56
Toplam	81	158

- **5.10.Yayın, Proje ve Laboratuvarlar**

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde bilimsel yayınların gelişmesi için gerek altyapı gerekse kültürel gelişime yönelik önemli adımlar atılmıştır. Ulusal ve Uluslar arası alanda yayımlanmış makalelerimize aşağıdaki Tablo 21'den ulaşabilirsiniz.

5.10.1. Bilimsel Yayınlar

Tablo.21 Yıllara Göre Bilimsel Yayınlar

Yıllar	Uluslararası (A)				Ulusal (B)				Yayın Toplamı
	A1	A2	A3	A4	B1	B2	B3	B4	
2008	17	8	3	18	16	1	4	17	84
2010	30	16	2	89	15	-	5	29	186
2011	35	23	3	89	27	7	19	96	299
2012	Bu yıla ait bilimsel yayın istatistiklikleri 2013 yılının şubat ayında açıklanacaktır.								
Toplam	82	47	8	196	58	8	28	142	569

A1: SCI-Expanded, SSCI ve AHCI indekslerinde taranan uluslararası bilimsel dergilerde yapılan yayınlar, **A2:** SCI-Expanded, SSCI ve AHCI indekslerinde taranmayan uluslararası bilimsel dergilerde yapılan yayınlar, **A3:** Basılmış uluslararası kitap veya kitap bölümü, **A4:** Uluslararası Kongre, sempozyum ve konferansta sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

B1: Ulusal hakemli dergilerde basılmış bilimsel yayınlar, **B2:** Ulusal hakemsiz dergilerde basılmış bilimsel yayınlar, **B3:** Ulusal kitap veya kitap bölümü, **B4:** Ulusal Kongre, sempozyum ve konferansta sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler

• 5.10.2.Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi

Üniversitemizde proje kültürünü geliştirmek için BAP birimi 2009 yılında kurulmuştur.

• 5.10.3.Projeler

Tablo.22 Yıllara Göre Projeler

Yıllar	C1	C2	C3	C4	Toplam
2008	-	2	-	2	4
2009	1	4	2	-	7
2010	3	2	4	13	22
2011	3	2	6	26	37
2012	Bu yıla ait proje istatistiklikleri 2013 yılının şubat ayında açıklanacaktır				
Toplam	7	10	12	41	70

C1: AB Destekli Proje, C2: DPT Destekli Proje, C3: TÜBİTAK Destekli Proje, C4: BAP Destekli Proje

• 5.10.4.Laboratuvarlar ve Atölyeler

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'ndeki laboratuvarlar, üniversitemizin araştırmacılarına bilimsel çalışmalarında yardımcı olmakla birlikte bölgede ihtiyaç duyulan test ve ölçüm isteklerini karşılamak amacıyla kurulmuştur. Bunlar; interaktif, yabancı dil (multimedya), fizik, kimya, biyoloji, elektrik, bilgisayar ve toprak analiz laboratuvarı ile makine, inşaat, tekstil ve doğalgaz atölyesidir. Laboratuvar ve atölyelerin yer aldığı birimler Tablo.23'te sunulmuştur.

Tablo.23 Laboratuvarlar ve Atölyelerin Yer Aldığı Birimler

Laboratuvar Adı	Yer Aldığı Birim	Laboratuvar Sayısı
İnteraktif Laboratuvar	Merkezi Derslik Binası	1
Yabancı Dil Laboratuvarı(Multimedya Sınıfı)	Merkezi Derslik Binası	2
Fizik Laboratuvarı	Fen Edebiyat Fakültesi	2
Kimya Laboratuvarı	Fen Edebiyat Fakültesi	2
Biyoloji Laboratuvarı	Fen Edebiyat Fakültesi	2
İnternet Erişim Merkezi	Sosyal ve Kültürel Merkez	1
Bilgisayar Laboratuvarları	Tüm Akademik Birimler	8
Toprak Analiz Laboratuvarı	Merkezi Derslik	1
Elektrik Laboratuvarı	Meslek Yüksekokulu	1
Atölye Adı		
Makine Atölyesi	Meslek Yüksekokulu	1
İnşaat Atölyesi	Meslek Yüksekokulu	1
Tekstil Atölyesi	Meslek Yüksekokulu	1
Doğalgaz Atölyesi	Meslek Yüksekokulu	1
Toplam		24

- **5.11.Ulaşım ve Taşıtlar**
- **5.11.1.Ring Uygulaması**

Üniversitemiz Merkez ve Karataş Kampüsleri arasındaki ulaşımın daha hızlı ve kolay şekilde gerçekleştirilebilmesi amacıyla ring uygulaması başlatılmıştır.

- **5.11.2. Personel Servisi**

Üniversitemizin il genelinde farklı güzergahlara personel servisi bulunmaktadır.

- **5.11.3. Taşıtlar**

Araç parkımız yeni araçlarla zenginleştirilmiştir. Üniversitemize ait araçların yıllara göre dağılımı tablo.24’de verilmiştir.

Tablo.24 Üniversitemize Alınan Taşıtlar

	Araçın Adı	Modeli
2008	Binek (Doğan)	1995
	Binek (Kartal)	2000
	Binek (Kartal)	1990
	Binek (Megan)	2005
	Yarım Otobüs	1990
Ortalama Yaş		
2009	Binek (Toyota Verso)	2009
2010	Binek (Linea)	2010
	Binek (Avensis)	2010
	Pick UP	2010
2011	Binek (Fluence)	2011
	Binek (Fluence)	2011
	Otobüs	2011
	Otobüs	2011
2012	Binek (Fluence)	2012
2012	Binek (Fluence)	2012
2012	Kamyon (Temsa)	2012
2012	Otobüs (Temsa)	2012
2012	Otobüs (Temsa)	2012

❖ 6. 2012 YILI YATIRIMLARIYLA HEDEFLenen VE GERÇEKLEŞEN KAPASİTE ARTIŞI

Üniversitemiz 2011 yılında toplam kapalı alan miktarı 36.567 m2 iken, 2012 yılında 54.168 m2 ye ulaşmıştır. Toplam kapalı alan miktarında %48 oranında artış gerçekleşmiştir. 2012 yılında sermaye giderleri toplam ödeneğimiz eklemelerle birlikte 29.720.000 TL olup, bunun 24.518.000 TL si harcanmıştır. İlgili projeler kapsamında ödeneklerin etkin bir şekilde kullanılması amaçlanmıştır.

❖ 7. 2011 YILI YATIRIM UYGULAMALARI

❖ 7.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu

Tablo 25. Kilis 7 Aralık Üniversitesi 2012 Yılı Kamu Yatırımları Özeti

Bütçe Türü: Özel Bütçe
2012 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2011 Sonu Kümülatif Harcama			2012 Yılı Program Ödenek			2012 Yılı Revize Ödenek			2012 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Eğitim	5	-	5	-	16.000	16.000	-	16.500	16.500	-	6.922	-	-	19.602	19.602
Spor	1	-	1	-	700	700	-	1.800	1.800	-	1.253	-	-	3.053	3.053
Teknolojik Araştırma	1	-	1	-	1.200	1.200	-	1.863	1.863	-	-	-	-	1.863	1.863
TOPLAM	7	-	7	-	17.900	17.900	-	20.163	20.163	-	8.175	-	-	24.518	24.518

*2 TL kamulaştırma dahil

Kuruluş Adı : 79779

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

2012

YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU (BİN TL.)

DÖNEM= 4

Sektör Adı : **Eğitim, Spor,
Teknolojik
Araştırma**

2012 4.Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam(9)	2011 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredİ (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt.(15)	Harcama Dış Kredİ (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
	478	2012H032340	Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2012	Kilis	0,	100	0	0	0	100				49	49
	478	2012H032350	Muhtelif İşler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2012	Kilis	0,	3.767	1.653	0	0	3.500				1.310	1.310
	478	2010H031290	Lojman ve Sosyal Tesis (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2013	Kilis	0,	8.290	2.526	0	0	500	+1500	2500		2.163	2.163
	478	2010K121130	Merkezi Araştırma laboratuvarı	ÖZEL BÜTÇE	2013	Kilis	0,	4.280	0	0	0	1.863				1.863(2)	1.863
5728	478	2009H031710	Kampus Altyapısı (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2012	Kilis	0,	11.700	552	0	0	1.500				760	760
5729	478	2009H031720	Derslikler ve Merkezi Birimler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2013	Kilis	0,	49.040	5.825	0	0	10.898(1)		4.422		15.320	15.320
6049	478	2008H050130	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2014	Kilis	0,	5.800	471	0	0	1.800		1.253		3.053	3.053
TOPLAM							0,	82.977	11.027			20.161	1.500	8.175		24.518	24.518

(1) 2 bin TL kamulaştırma iz bedeli dahil değildir. Ödeneğin kendisi 10.898.000 TL dir.

(2) Bu tutar mevzuatı gereği özel hesapta izlenen tutardır. Henüz hakediş ödenmemiştir.

❖ 8. 2012 YILI PROJE UYGULAMALARI

❖ 8.1. Devam Eden Projeler

2012 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ

Proje No	2012H032350	
Projenin Adı	Muhtelif İşler	
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	
Kullanılabilir Ödenek Gönderme	3.150.000,00 TL	
Harcama	1.261.889,00 TL	
Kalan Ödenek	1.888.111,00 TL	
Gerçekleşme Oranı %	% 40 Ortalama	
İşin Adı	Adedi	Tutarı
Büro Mefruşatı Alımları	1	814.639,14 TL
Okul Mefruşatı Alımları	1	117.751,02 TL
Sosyal Tesis Mefruşatı Alımları	1	19.843,47 TL
Diğer Mefruşat Alımları	1	90.860,00 TL
Büro Makinaları Alımları	1	23.117,97 TL
Bilgisayar Alımları	1	176.554,19 TL
Diğer Makine Teçhizat Alımları	1	11.505,00 TL
Laboratuar Gereçleri Alımları	1	7.618,70 TL
Toplam		1.261.889,49 TL
Diğer Açıklamalar :		

2012 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ

Proje No	2009H031720	
Projenin Adı	Derslik ve Merkezi Birimler	
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
Kullanılabilir Ödenek Gönderme	18.298.000,00 TL	
Harcama	15.323.252,42 TL	
Kalan Ödenek	791,69 TL	
Gerçekleşme Oranı %	%51 Ortalama	
İşin Adı	Adedi	Tutarı
Rektörlük Hizmet Binası	1	4.176.704,75 TL
Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi	1	9.019.287,79 TL
Fakülte Binası	1	2.127.259,88 TL
Toplam		15.323.252,00 TL
Diğer Açıklamalar :		

8.2. Tamamlanan Projeler

2012 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ

Proje No	2008H050130	
Projenin Adı	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri	
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
Kullanılabilir Ödenek Gönderme	3.057.000,00 TL	
Harcama	3.053.943,21 TL	
Kalan Ödenek	3.056,79 TL	
Gerçekleşme Oranı %	% 100	
İşin Adı		
İşin Adı	Adedi	Tutarı
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu	1	3.053.943,21 TL
Toplam		3.053.943,21 TL
Diğer Açıklamalar :		

2012 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ

Proje No	2009H031710	
Projenin Adı	Kampus Altyapısı	
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
Kullanılabilir Ödenek Gönderme	18.298.000,00 TL	
Harcama	760.733,18 TL	
Kalan Ödenek	791,69 TL	
Gerçekleşme Oranı %	% 100	
İşin Adı	Adedi	Tutarı
Çevre Düzenlemesi ve Spor Sahaları	1	760.733,18 TL
Doğalgaz Dönüşümü	1	0,00 TL
Toplam		760.733,18 TL
Diğer Açıklamalar :		

2012 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ

Proje No	2010H031290	
Projenin Adı	Lojman ve Sosyal Tesis	
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
Kullanılabilir Ödenek Gönderme	18.298.000,00 TL	
Harcama	2.163.662,71 TL	
Kalan Ödenek	791,69 TL	
Gerçekleşme Oranı %	% 100	
İşin Adı		
Adedi	Tutarı	
2. Lojman Binası	1	2.163.662,71 TL
Toplam		2.163.662,71 TL
Diğer Açıklamalar :		

9.ÖNERİLER

Yeni kurulan bir Üniversite olarak gelecekte eğitim alanında paydaşlarıyla tam rekabet edebilecek duruma gelinebilmesi; gerekli bütçe desteklerinin sağlanması, gelir kaynaklarının artırılması ve boş kadrolara atama için akademik ve idari personel izinlerinin verilmesiyle mümkündür.